
 
 

UCHWAŁA NR 30/2024 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz.1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2024 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2052



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 593 812,00 16 817 812,00 16 371 048,00 12 711 215,00 3 659 833,00 0,00 20 376,00 426 388,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

-6 685,00 -6 685,00 -6 685,00 0,00 -6 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 685,00 6 685,00 6 685,00 6 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 593 812,00 16 817 812,00 16 371 048,00 12 717 900,00 3 653 148,00 0,00 20 376,00 426 388,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00

10 137 173,00 10 137 173,00 10 122 835,00 8 835 549,00 1 287 286,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 685,00 -6 685,00 -6 685,00 0,00 -6 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 685,00 6 685,00 6 685,00 6 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 137 173,00 10 137 173,00 10 122 835,00 8 842 234,00 1 280 601,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 079,00 2 063 079,00 1 163 455,00 1 005 449,00 158 006,00 850 000,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 658,00 -5 658,00 -5 658,00 0,00 -5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,00 5 658,00 5 658,00 0,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 079,00 2 063 079,00 1 163 455,00 1 005 449,00 158 006,00 850 000,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 879,00 1 149 879,00 1 147 255,00 1 005 449,00 141 806,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 658,00 -5 658,00 -5 658,00 0,00 -5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,00 5 658,00 5 658,00 0,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 879,00 1 149 879,00 1 147 255,00 1 005 449,00 141 806,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 433 862,24 58 492 641,24 49 417 488,24 34 909 684,00 14 507 804,24 2 980 864,00 1 535 598,00 4 158 691,00 0,00 400 000,00 22 941 221,00 22 941 221,00 0,00

-12 343,00 -12 343,00 -12 343,00 0,00 -12 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 343,00 12 343,00 12 343,00 6 685,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 433 862,24 58 492 641,24 49 417 488,24 34 916 369,00 14 501 119,24 2 980 864,00 1 535 598,00 4 158 691,00 0,00 400 000,00 22 941 221,00 22 941 221,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 113 718,00 11 058 718,00 10 767 539,00 9 485 638,00 1 281 901,00 68 246,00 222 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 113 718,00 11 058 718,00 10 767 539,00 9 485 638,00 1 281 901,00 68 246,00 222 933,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80130

854

85406

Wydatki bieżące
Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły zawodowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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